
Pravidla pro pořádání soutěží zařazených do PP OSH Tábor 

 

 

1.   musí být použit přetlakový ventil, nastavený na maximální tlak        

      1,2 mpa 

2.   hadice B-75 mm minimální délky 19 m, plochá šířka hadice      

      minimálně 113 mm 

      hadice C- 52 mm minimální délky 19 m, plochá šířka hadice    

      minimálně 79 mm 

3.   během plnění disciplin nesmí být soutěžícímu družstvu podáván     

      alkohol 

4.   soutěžící musí být v předepsané výstroji 

5.   družstvo nesmí být puštěno do soutěže, pokud se nedostaví na  

      soutěž do zahájení prvního útoku 

6.   družstvu, které postoupí do I. kola ( okresní kolo ) bude započítán    

      dle umístění v tomto kole dvojnásobný počet bodů 

7.   na každou soutěž bude delegován komisař soutěže 

8.   pořadatel je povinen dodat na OSH propozice soutěže     

      (v elektronické podobě – oshtabor@tiscali.cz ) a to nejpozději 30  

      dnů před pořádáním soutěže 

9.   pořadatel zašle neprodleně po skončení soutěže na OSH zprávu o  

      soutěži a výsledkovou listinu s vyjádřením komisaře soutěže 

10. propozice ( organizační zajištění ) jednotlivých soutěží budou     

      k dispozici na stránkách www.oshtabor.cz , a to nejpozději 25 dní  

      před zahájením  

mailto:oshtabor@tiscali.cz
http://www.oshtabor.cz/

